
1 

 

 

Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

7/2020. (II. 16.) önkormányzati rendelete 

Gödöllő város 2020. évi költségvetéséről és a gazdálkodással összefüggő egyes feladatokról  

szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
 

Gödöllő Város Polgármestere a 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 

 

 

 

1.§ Gödöllő Város 2020. évi költségvetéséről és gazdálkodással összefüggő egyes feladatokról 

szóló 1/2020. (II.14.) önkormányzati rendelet 3. § (1) b./ pontjában meghatározott, a helyi 

önkormányzat költségvetési kiadásit kiemelt előirányzatok szerint bemutató 2. sz. tábla, e rendelet 

1. sz. melléklete, a felhalmozási feladatok kiadásait bemutató 2/a tábla, e rendelet 2. sz. melléklete 

szerint módosul. 

 

2. § A Képviselő-testület az Önkormányzat 2. számú táblájának címeit, alcímeit az alábbiak szerint 

egészíti ki: 

    a, A 14.5. sorszámon – Veszélyhelyzet kiadásai.  

 

 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

Gödöllő, 2020. március 16. 

 

 

 

 

 Dr. Gémesi György sk. Dr. Kiss Árpád sk. 

 polgármester jegyző 


